
Classement Général
GP. Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

EMBRUNMAN

12/08/2015

9 FRA S2M A11474CCHOQUERT Benjamin METZ TRI 1 1:01:31.21 0:15:30 0:38:283 8 (-4) 0:07:35 1 (+6)

1 FRA S4M A33223CNICOLAS Benoit ESM GONFREVILLE L ORCHER 2 1:01:38.41 0:15:29 0:38:271 7 (-3) 0:07:45 2 (+2) 0:08

6 FRA S2M A11454CLE BERRE Yohan METZ TRI 3 1:01:41.82 0:15:29 0:38:252 6 (0) 0:07:49 4 (-1) 0:11

56 FRA U23 A30693CPEAN Theo ANGERS TRI 4 1:02:02.41 0:16:12 0:37:4232 1 (+31) 0:08:10 16 (-3) 0:32

76 FRA SEM A33429CMOUSSEL Robin EVREUX AC TRI 5 1:02:04.01 0:15:53 0:38:0312 4 (+6) 0:08:09 15 (+1) 0:33

23 FRA U23 A10401CBLONDEL HERMANT Emile ROUEN TRI 6 1:02:06.72 0:15:46 0:38:149 5 (+1) 0:08:09 14 (+2) 0:36

5 FRA S2M A50246CLE BELLEC Gael ESM GONFREVILLE L ORCHER 7 1:02:09.83 0:16:12 0:37:4331 2 (+28) 0:08:17 22 (-4) 0:39

32 FRA S3M A18895CBLANC Jerome RENNES TRI 8 1:02:11.51 0:16:02 0:37:5324 3 (+19) 0:08:18 24 (-3) 0:41

4 FRA S3M A33226CDEROBERT Damien ESM GONFREVILLE L ORCHER 9 1:02:54.82 0:16:01 0:39:0423 14 (+12) 0:07:51 6 (+2) 1:24

26 FRA S3M A28591CORVAIN Tony TC JOUE LES TOURS 10 1:02:58.43 0:15:39 0:39:258 20 (-2) 0:07:56 8 (0) 1:28

37 FRA S4M A28861CMAILLARD Romain TRI SAINT AMAND DUN 18 11 1:03:04.42 0:15:54 0:39:1313 17 (+1) 0:07:59 9 (+1) 1:34

2 ESP S3M A11954CMARTIN ROMERO Emilio ESM GONFREVILLE L ORCHER 12 1:03:08.24 0:15:54 0:39:2614 21 (-4) 0:07:50 5 (+6) 1:37

36 FRA S3M A28789CDAMIENS Bertrand TRI SAINT AMAND DUN 18 13 1:03:11.65 0:16:09 0:38:5828 12 (+15) 0:08:06 11 (0) 1:41

67 FRA S3M A11477CJONCHERAY Pierre ASPTT STRASBOURG TRI 14 1:03:13.36 0:15:35 0:39:346 23 (-8) 0:08:06 12 (0) 1:43

68 FRA U23 A13140CGUERBEUR Nathan ASPTT STRASBOURG TRI 15 1:03:16.43 0:15:54 0:39:0715 16 (+6) 0:08:17 21 (-6) 1:46

19 BEL S3M A04419CVAN POUCKE Gert LES TRITONS MELDOIS 16 1:03:22.47 0:16:11 0:38:5830 11 (+15) 0:08:14 19 (-1) 1:52

15 GBR S3M A49865CDANNY Russell COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN17 1:03:25.38 0:15:33 0:40:055 29 (-21) 0:07:49 3 (+9) 1:55

14 GBR S4M A11349CWYLIE Philip COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN18 1:03:26.83 0:15:32 0:40:044 28 (-21) 0:07:53 7 (+7) 1:56

17 BEL S2M A04421CHUMBLET Francois LES TRITONS MELDOIS 19 1:03:34.34 0:16:23 0:39:0543 15 (+23) 0:08:08 13 (+1) 2:04

59 FRA S4M A17942CVALENTI Stephane ANGERS TRI 20 1:03:36.54 0:15:57 0:39:1420 19 (+4) 0:08:27 30 (-4) 2:06

16 FRA S3M A04458CBRAZY Julien LES TRITONS MELDOIS 21 1:03:43.09 0:15:51 0:39:3611 25 (-8) 0:08:18 26 (-2) 2:12

66 FRA S2M A13189CGENEVE Lionel ASPTT STRASBOURG TRI 22 1:03:43.85 0:16:29 0:38:4448 9 (+31) 0:08:31 35 (-5) 2:13

69 FRA U23 A13141CLECOMTE Tom ASPTT STRASBOURG TRI 23 1:03:48.34 0:16:33 0:38:5950 13 (+26) 0:08:17 23 (+1) 2:18

71 FRA U23 A03375CCELERIER Hugo ISSY TRI 24 1:03:57.55 0:16:38 0:38:5353 10 (+31) 0:08:28 31 (-2) 2:27

35 FRA S4M A34854CGUILLE Julien RENNES TRI 25 1:04:03.25 0:15:58 0:39:3121 22 (0) 0:08:35 39 (-4) 2:32

22 FRA U23 A33445CMERCIER Come ROUEN TRI 26 1:04:19.06 0:15:56 0:39:4819 26 (-8) 0:08:37 42 (+1) 2:48

3 BEL S4M A11943CWOESTENBORGHS Rob ESM GONFREVILLE L ORCHER 27 1:04:31.96 0:16:18 0:39:1438 18 (+15) 0:09:01 59 (-4) 3:01

43 FRA S4M A08999CDUQUESNOY David NOYON PUISSANCE 3 TRI 28 1:04:53.47 0:16:16 0:39:5536 27 (+8) 0:08:44 47 (0) 3:23

12 FRA S3M A07602CDEQUIDT Julien COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN29 1:05:12.510 0:16:11 0:40:3729 34 (-2) 0:08:26 28 (+2) 3:42

78 NED S3M A69349CPOSTHUMA Stein EVREUX AC TRI 30 1:05:16.311 0:16:23 0:40:2542 31 (+12) 0:08:30 33 (0) 3:46

42 BEL S3M A08985CVAN LIEFFERINGE Axel NOYON PUISSANCE 3 TRI 31 1:05:20.112 0:16:39 0:40:1055 30 (+22) 0:08:32 36 (+2) 3:49

79 FRA S3M A67709CDOS SANTOS Kevin EVREUX AC TRI 32 1:05:23.413 0:16:16 0:40:3237 33 (+5) 0:08:37 41 (0) 3:53

41 FRA S4M A09034CHANSEN Sebastien NOYON PUISSANCE 3 TRI 33 1:05:32.98 0:17:04 0:39:3665 24 (+36) 0:08:55 55 (-4) 4:02

64 FRA S3M A04509CNAEL Thibaud AS CORBEIL ESSONNES TRI 34 1:05:50.214 0:16:24 0:40:2744 32 (+10) 0:09:00 58 (0) 4:19

24 FRA U23 A31625CBARRE Arnaud ROUEN TRI 35 1:05:57.27 0:16:15 0:41:2035 46 (-1) 0:08:23 27 (+1) 4:26

28 FRA S4M A28613CLEGOUT Jeremy TC JOUE LES TOURS 36 1:06:01.19 0:15:55 0:42:0618 55 (-29) 0:08:01 10 (+11) 4:30

31 FRA S3M A34892CEXMELIN Antoine RENNES TRI 37 1:06:07.415 0:16:14 0:41:4034 52 (-6) 0:08:14 18 (+3) 4:37

13 ESP S4M A07665CLORENZO PRIETO Sergio COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN38 1:06:14.810 0:15:55 0:42:0816 57 (-35) 0:08:14 17 (+13) 4:44

77 FRA S2M A33206CSIMARD Franck EVREUX AC TRI 39 1:06:16.16 0:16:28 0:41:3247 48 (+2) 0:08:18 25 (+6) 4:45

18 BEL S3M A04471CLAURENS Glen LES TRITONS MELDOIS 40 1:06:19.316 0:16:09 0:41:2827 47 (-10) 0:08:44 45 (-3) 4:49
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50 FRA S2M A50069CGAUGAIN Alexandre ENDURANCE 72 TRI 41 1:06:21.07 0:16:22 0:41:3441 49 (-1) 0:08:26 29 (+1) 4:50

21 FRA S2M A10426CBLONDEL HERMANT Achill ROUEN TRI 42 1:06:21.88 0:16:34 0:41:1951 45 (+12) 0:08:31 34 (-3) 4:51

39 FRA S2M A28797CCHAUMOND Mickael TRI SAINT AMAND DUN 18 43 1:06:29.19 0:16:48 0:40:4558 35 (+23) 0:08:58 57 (-8) 4:58

30 FRA S3M A28634CCOUTON Charley TC JOUE LES TOURS 44 1:06:31.717 0:16:53 0:41:0659 42 (+15) 0:08:34 37 (0) 5:01

8 FRA U23 A10400CFANET William METZ TRI 45 1:06:33.28 0:16:54 0:40:5660 39 (+22) 0:08:44 46 (-7) 5:02

54 FRA S2M A04122CPINHEIRO Kevin ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR46 1:06:39.910 0:17:00 0:40:5563 38 (+22) 0:08:46 49 (-5) 5:09

73 FRA S3M A03446CBEAUVILLAIN Jeremy ISSY TRI 47 1:06:49.318 0:17:01 0:41:0064 40 (+16) 0:08:49 51 (+1) 5:19

82 FRA U23 A33198CPIERRE Alban EVREUX AC TRI 48 1:06:54.39 0:17:14 0:40:4767 36 (+18) 0:08:54 54 (+1) 5:24

70 FRA SEM A50655CWEBER Nicolas ASPTT STRASBOURG TRI 49 1:06:54.72 0:16:22 0:41:4040 51 (-10) 0:08:54 53 (+1) 5:24

45 FRA S4M A53581CCOMBAT Raphael NOYON PUISSANCE 3 TRI 50 1:06:55.211 0:16:57 0:41:0462 41 (+16) 0:08:56 56 (-4) 5:24

25 FRA S3M A33349CRICARD Stephane ROUEN TRI 51 1:07:04.019 0:16:14 0:42:1633 60 (-21) 0:08:35 38 (+3) 5:33

80 FRA S4M A43456CVAUQUELIN Aurelien EVREUX AC TRI 52 1:07:06.312 0:17:15 0:40:4969 37 (+17) 0:09:05 61 (0) 5:36

63 FRA S2M A04519CCOURJAL Sulian AS CORBEIL ESSONNES TRI 53 1:07:12.211 0:15:55 0:43:0217 66 (-44) 0:08:16 20 (+8) 5:41

38 FRA S4M A28800CFREMY Olivier TRI SAINT AMAND DUN 18 54 1:07:19.913 0:16:04 0:41:5226 54 (-17) 0:09:25 71 (-11) 5:49

34 FRA S3M A34922CTALOUR Gwenael RENNES TRI 55 1:07:21.820 0:16:26 0:42:2846 61 (-13) 0:08:28 32 (+4) 5:51

33 FRA S3M A34880CBOURGEAIS Frederic RENNES TRI 56 1:07:28.221 0:16:40 0:42:0856 56 (+1) 0:08:42 44 (-1) 5:57

49 FRA S3M A34716CDIVERRES Matthieu ENDURANCE 72 TRI 57 1:07:38.022 0:16:19 0:42:3239 62 (-19) 0:08:49 50 (+1) 6:07

46 FRA SEM A31676CLE GALL Benjamin ENDURANCE 72 TRI 58 1:07:49.63 0:16:31 0:42:3549 64 (-14) 0:08:45 48 (+5) 6:19

29 FRA S4M A70461CSARTIS Yvan TC JOUE LES TOURS 59 1:07:53.414 0:17:33 0:41:1772 44 (+15) 0:09:05 62 (-2) 6:23

47 FRA S4M A31653CBROUTE Romeo ENDURANCE 72 TRI 60 1:07:59.115 0:17:33 0:41:1673 43 (+17) 0:09:11 65 (-4) 6:28

60 FRA S2M A30233CPERROTEAU Jean Francois ANGERS TRI 61 1:08:05.012 0:17:14 0:41:4468 53 (+6) 0:09:08 63 (+1) 6:34

11 FRA S4M A07615CCHAMBELLAND Cyril COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN62 1:08:13.916 0:17:22 0:41:3571 50 (+11) 0:09:18 69 (-2) 6:43

27 FRA VEM A28642CPAUMIER Stany TC JOUE LES TOURS 63 1:08:33.11 0:17:05 0:42:1466 58 (+2) 0:09:15 67 (+1) 7:02

72 FRA S4M A03660CGAYRAUD Pierre ISSY TRI 64 1:08:41.717 0:16:39 0:43:1154 68 (-14) 0:08:53 52 (+4) 7:11

44 BEL S2M A09030CD HARVENG Yves NOYON PUISSANCE 3 TRI 65 1:08:49.713 0:16:36 0:43:1152 67 (-14) 0:09:04 60 (+1) 7:19

48 FRA S2M A30174CCOSSIN Yoann ENDURANCE 72 TRI 66 1:09:11.414 0:17:15 0:42:3470 63 (+3) 0:09:24 70 (+1) 7:41

83 FRA U23 A13208CBOURDON Clement ASPTT STRASBOURG TRI 67 1:09:18.210 0:16:54 0:42:5261 65 (-4) 0:09:34 74 (-2) 7:47

51 FRA S2M A04114CAUBRY Anael ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR68 1:09:39.215 0:16:46 0:43:4557 70 (-12) 0:09:10 64 (+1) 8:08

52 GBR S3M A68812CCROUCH Tom ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR69 1:09:48.023 0:16:03 0:45:1025 73 (-46) 0:08:37 43 (+2) 8:17

61 FRA S3M A04508CSERVEAUX Romain AS CORBEIL ESSONNES TRI 70 1:10:33.724 0:17:38 0:43:3076 69 (+6) 0:09:26 73 (0) 9:03

81 FRA U23 A34807CCOULAUD Flavien RENNES TRI 71 1:11:22.111 0:17:34 0:44:3374 72 (+2) 0:09:16 68 (+1) 9:51

55 FRA U23 A04096CTETARD Brian ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR72 1:13:15.012 0:18:16 0:45:3578 74 (+5) 0:09:26 72 (+1) 11:44

62 FRA S3M A29532CBEGNIS Kevin AS CORBEIL ESSONNES TRI 73 1:13:22.425 0:15:58 0:48:4922 76 (-54) 0:08:36 40 (+3) 11:52

10 FRA S4M A62652CVASSEUR Jerome METZ TRI 74 1:14:14.218 0:17:42 0:46:4977 75 (+2) 0:09:44 75 (+1) 12:43

53 FRA V2M A04053CGUYADER Eric ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR75 1:14:59.31 0:19:57 0:43:5579 71 (+5) 0:11:09 76 (-1) 13:29

65 FRA S2M A47724CDURAND Arslan AS CORBEIL ESSONNES TRI 76 1:15:45.716 0:17:36 0:48:5775 77 (-2) 0:09:15 66 (+1) 14:15

7 FRA S2M A17854CBARGETTO Maxime METZ TRI DNF 0:15:38 7

20 BEL U23 A33762CPETRALIA Jan LES TRITONS MELDOIS DNF 0:15:49 0:42:1610 59 (-43)

58 FRA S3M A54615CBOUCHARD Benoit ANGERS TRI DNF 0:16:24 45

57 FRA S2M A33225CAPRIL Charlelie ANGERS TRI DNF.
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ESM GONFREVILLE L ORCHER1 18
1 FRA S4M A33223CNICOLAS Benoit ESM GONFREVILLE L ORCHER 2 1:01:38.411 0:000:15:29 0:38:271 7 (-3) 0:00 0:07:45 2 (+2)4 2

5 FRA S2M A50246CLE BELLEC Gael ESM GONFREVILLE L ORCHER 7 1:02:09.813 0:000:16:12 0:37:4331 2 (+28) 0:00 0:08:17 22 (-4)4 7

4 FRA S3M A33226CDEROBERT Damien ESM GONFREVILLE L ORCHER 9 1:02:54.812 0:000:16:01 0:39:0423 14 (+12) 0:00 0:07:51 6 (+2)4 9

2 ESP S3M A11954CMARTIN ROMERO Emilio ESM GONFREVILLE L ORCHER 12 1:03:08.214 0:000:15:54 0:39:2614 21 (-4) 0:00 0:07:50 5 (+6)

3 BEL S4M A11943CWOESTENBORGHS Rob ESM GONFREVILLE L ORCHER 27 1:04:31.916 0:000:16:18 0:39:1438 18 (+15) 0:00 0:09:01 59 (-4)

METZ TRI2 49
9 FRA S2M A11474CCHOQUERT Benjamin METZ TRI 1 1:01:31.211 0:000:15:30 0:38:283 8 (-4) 0:00 0:07:35 1 (+6)4 1

6 FRA S2M A11454CLE BERRE Yohan METZ TRI 3 1:01:41.812 0:000:15:29 0:38:252 6 (0) 0:00 0:07:49 4 (-1)4 3

8 FRA U23 A10400CFANET William METZ TRI 45 1:06:33.218 0:000:16:54 0:40:5660 39 (+22) 0:00 0:08:44 46 (-7)4 45

10 FRA S4M A62652CVASSEUR Jerome METZ TRI 74 1:14:14.2118 0:000:17:42 0:46:4977 75 (+2) 0:00 0:09:44 75 (+1)

7 FRA S2M A17854CBARGETTO Maxime METZ TRI DNF 0:000:15:38 7 0:00 0:00:00

ASPTT STRASBOURG TRI3 51
67 FRA S3M A11477CJONCHERAY Pierre ASPTT STRASBOURG TRI 14 1:03:13.316 0:000:15:35 0:39:346 23 (-8) 0:00 0:08:06 12 (0)4 14

68 FRA U23 A13140CGUERBEUR Nathan ASPTT STRASBOURG TRI 15 1:03:16.413 0:000:15:54 0:39:0715 16 (+6) 0:00 0:08:17 21 (-6)4 15

66 FRA S2M A13189CGENEVE Lionel ASPTT STRASBOURG TRI 22 1:03:43.815 0:000:16:29 0:38:4448 9 (+31) 0:00 0:08:31 35 (-5)4 22

69 FRA U23 A13141CLECOMTE Tom ASPTT STRASBOURG TRI 23 1:03:48.314 0:000:16:33 0:38:5950 13 (+26) 0:00 0:08:17 23 (+1)

70 FRA SEM A50655CWEBER Nicolas ASPTT STRASBOURG TRI 49 1:06:54.712 0:000:16:22 0:41:4040 51 (-10) 0:00 0:08:54 53 (+1)

83 FRA U23 A13208CBOURDON Clement ASPTT STRASBOURG TRI 67 1:09:18.2110 0:000:16:54 0:42:5261 65 (-4) 0:00 0:09:34 74 (-2)=

LES TRITONS MELDOIS4 56
19 BEL S3M A04419CVAN POUCKE Gert LES TRITONS MELDOIS 16 1:03:22.417 0:000:16:11 0:38:5830 11 (+15) 0:00 0:08:14 19 (-1)4 16

17 BEL S2M A04421CHUMBLET Francois LES TRITONS MELDOIS 19 1:03:34.314 0:000:16:23 0:39:0543 15 (+23) 0:00 0:08:08 13 (+1)4 19

16 FRA S3M A04458CBRAZY Julien LES TRITONS MELDOIS 21 1:03:43.019 0:000:15:51 0:39:3611 25 (-8) 0:00 0:08:18 26 (-2)4 21

18 BEL S3M A04471CLAURENS Glen LES TRITONS MELDOIS 40 1:06:19.3116 0:000:16:09 0:41:2827 47 (-10) 0:00 0:08:44 45 (-3)

20 BEL U23 A33762CPETRALIA Jan LES TRITONS MELDOIS DNF 0:000:15:49 0:42:1610 59 (-43) 0:00

COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT OMER5 64
15 GBR S3M A49865CDANNY Russell COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT 17 1:03:25.318 0:000:15:33 0:40:055 29 (-21) 0:00 0:07:49 3 (+9)4 17

14 GBR S4M A11349CWYLIE Philip COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT 18 1:03:26.813 0:000:15:32 0:40:044 28 (-21) 0:00 0:07:53 7 (+7)4 18

12 FRA S3M A07602CDEQUIDT Julien COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT 29 1:05:12.5110 0:000:16:11 0:40:3729 34 (-2) 0:00 0:08:26 28 (+2)4 29

13 ESP S4M A07665CLORENZO PRIETO Sergio COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT 38 1:06:14.8110 0:000:15:55 0:42:0816 57 (-35) 0:00 0:08:14 17 (+13)

11 FRA S4M A07615CCHAMBELLAND Cyril COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT 62 1:08:13.9116 0:000:17:22 0:41:3571 50 (+11) 0:00 0:09:18 69 (-2)
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EVREUX AC TRI6 67
76 FRA SEM A33429CMOUSSEL Robin EVREUX AC TRI 5 1:02:04.011 0:000:15:53 0:38:0312 4 (+6) 0:00 0:08:09 15 (+1)4 5

78 NED S3M A69349CPOSTHUMA Stein EVREUX AC TRI 30 1:05:16.3111 0:000:16:23 0:40:2542 31 (+12) 0:00 0:08:30 33 (0)4 30

79 FRA S3M A67709CDOS SANTOS Kevin EVREUX AC TRI 32 1:05:23.4113 0:000:16:16 0:40:3237 33 (+5) 0:00 0:08:37 41 (0)4 32

77 FRA S2M A33206CSIMARD Franck EVREUX AC TRI 39 1:06:16.116 0:000:16:28 0:41:3247 48 (+2) 0:00 0:08:18 25 (+6)

82 FRA U23 A33198CPIERRE Alban EVREUX AC TRI 48 1:06:54.319 0:000:17:14 0:40:4767 36 (+18) 0:00 0:08:54 54 (+1)=

80 FRA S4M A43456CVAUQUELIN Aurelien EVREUX AC TRI 52 1:07:06.3112 0:000:17:15 0:40:4969 37 (+17) 0:00 0:09:05 61 (0)

ROUEN TRI7 67
23 FRA U23 A10401CBLONDEL HERMANT Emile ROUEN TRI 6 1:02:06.712 0:000:15:46 0:38:149 5 (+1) 0:00 0:08:09 14 (+2)4 6

22 FRA U23 A33445CMERCIER Come ROUEN TRI 26 1:04:19.016 0:000:15:56 0:39:4819 26 (-8) 0:00 0:08:37 42 (+1)4 26

24 FRA U23 A31625CBARRE Arnaud ROUEN TRI 35 1:05:57.217 0:000:16:15 0:41:2035 46 (-1) 0:00 0:08:23 27 (+1)4 35

21 FRA S2M A10426CBLONDEL HERMANT Achille ROUEN TRI 42 1:06:21.818 0:000:16:34 0:41:1951 45 (+12) 0:00 0:08:31 34 (-3)

25 FRA S3M A33349CRICARD Stephane ROUEN TRI 51 1:07:04.0119 0:000:16:14 0:42:1633 60 (-21) 0:00 0:08:35 38 (+3)

TRI SAINT AMAND DUN 188 67
37 FRA S4M A28861CMAILLARD Romain TRI SAINT AMAND DUN 18 11 1:03:04.412 0:000:15:54 0:39:1313 17 (+1) 0:00 0:07:59 9 (+1)4 11

36 FRA S3M A28789CDAMIENS Bertrand TRI SAINT AMAND DUN 18 13 1:03:11.615 0:000:16:09 0:38:5828 12 (+15) 0:00 0:08:06 11 (0)4 13

39 FRA S2M A28797CCHAUMOND Mickael TRI SAINT AMAND DUN 18 43 1:06:29.119 0:000:16:48 0:40:4558 35 (+23) 0:00 0:08:58 57 (-8)4 43

38 FRA S4M A28800CFREMY Olivier TRI SAINT AMAND DUN 18 54 1:07:19.9113 0:000:16:04 0:41:5226 54 (-17) 0:00 0:09:25 71 (-11)

RENNES TRI9 70
32 FRA S3M A18895CBLANC Jerome RENNES TRI 8 1:02:11.511 0:000:16:02 0:37:5324 3 (+19) 0:00 0:08:18 24 (-3)4 8

35 FRA S4M A34854CGUILLE Julien RENNES TRI 25 1:04:03.215 0:000:15:58 0:39:3121 22 (0) 0:00 0:08:35 39 (-4)4 25

31 FRA S3M A34892CEXMELIN Antoine RENNES TRI 37 1:06:07.4115 0:000:16:14 0:41:4034 52 (-6) 0:00 0:08:14 18 (+3)4 37

34 FRA S3M A34922CTALOUR Gwenael RENNES TRI 55 1:07:21.8120 0:000:16:26 0:42:2846 61 (-13) 0:00 0:08:28 32 (+4)

33 FRA S3M A34880CBOURGEAIS Frederic RENNES TRI 56 1:07:28.2121 0:000:16:40 0:42:0856 56 (+1) 0:00 0:08:42 44 (-1)

81 FRA U23 A34807CCOULAUD Flavien RENNES TRI 71 1:11:22.1111 0:000:17:34 0:44:3374 72 (+2) 0:00 0:09:16 68 (+1)=

ANGERS TRI10 84
56 FRA U23 A30693CPEAN Theo ANGERS TRI 4 1:02:02.411 0:000:16:12 0:37:4232 1 (+31) 0:00 0:08:10 16 (-3)4 4

59 FRA S4M A17942CVALENTI Stephane ANGERS TRI 20 1:03:36.514 0:000:15:57 0:39:1420 19 (+4) 0:00 0:08:27 30 (-4)4 20

60 FRA S2M A30233CPERROTEAU Jean Francois ANGERS TRI 61 1:08:05.0112 0:000:17:14 0:41:4468 53 (+6) 0:00 0:09:08 63 (+1)4 60

58 FRA S3M A54615CBOUCHARD Benoit ANGERS TRI DNF 0:000:16:24 45 0:00 0:00:00

57 FRA S2M A33225CAPRIL Charlelie ANGERS TRI DNF. 0:00 0:00:00 0:00 0:00:00
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Classement par Equipe
GP. Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

EMBRUNMAN

12/08/2015

TC JOUE LES TOURS11 90
26 FRA S3M A28591CORVAIN Tony TC JOUE LES TOURS 10 1:02:58.413 0:000:15:39 0:39:258 20 (-2) 0:00 0:07:56 8 (0)4 10

28 FRA S4M A28613CLEGOUT Jeremy TC JOUE LES TOURS 36 1:06:01.119 0:000:15:55 0:42:0618 55 (-29) 0:00 0:08:01 10 (+11)4 36

30 FRA S3M A28634CCOUTON Charley TC JOUE LES TOURS 44 1:06:31.7117 0:000:16:53 0:41:0659 42 (+15) 0:00 0:08:34 37 (0)4 44

29 FRA S4M A70461CSARTIS Yvan TC JOUE LES TOURS 59 1:07:53.4114 0:000:17:33 0:41:1772 44 (+15) 0:00 0:09:05 62 (-2)

27 FRA VEM A28642CPAUMIER Stany TC JOUE LES TOURS 63 1:08:33.111 0:000:17:05 0:42:1466 58 (+2) 0:00 0:09:15 67 (+1)

NOYON PUISSANCE 3 TRI12 92
43 FRA S4M A08999CDUQUESNOY David NOYON PUISSANCE 3 TRI 28 1:04:53.417 0:000:16:16 0:39:5536 27 (+8) 0:00 0:08:44 47 (0)4 28

42 BEL S3M A08985CVAN LIEFFERINGE Axel NOYON PUISSANCE 3 TRI 31 1:05:20.1112 0:000:16:39 0:40:1055 30 (+22) 0:00 0:08:32 36 (+2)4 31

41 FRA S4M A09034CHANSEN Sebastien NOYON PUISSANCE 3 TRI 33 1:05:32.918 0:000:17:04 0:39:3665 24 (+36) 0:00 0:08:55 55 (-4)4 33

45 FRA S4M A53581CCOMBAT Raphael NOYON PUISSANCE 3 TRI 50 1:06:55.2111 0:000:16:57 0:41:0462 41 (+16) 0:00 0:08:56 56 (-4)

44 BEL S2M A09030CD HARVENG Yves NOYON PUISSANCE 3 TRI 65 1:08:49.7113 0:000:16:36 0:43:1152 67 (-14) 0:00 0:09:04 60 (+1)

ISSY TRI13 134
71 FRA U23 A03375CCELERIER Hugo ISSY TRI 24 1:03:57.515 0:000:16:38 0:38:5353 10 (+31) 0:00 0:08:28 31 (-2)4 24

73 FRA S3M A03446CBEAUVILLAIN Jeremy ISSY TRI 47 1:06:49.3118 0:000:17:01 0:41:0064 40 (+16) 0:00 0:08:49 51 (+1)4 47

72 FRA S4M A03660CGAYRAUD Pierre ISSY TRI 64 1:08:41.7117 0:000:16:39 0:43:1154 68 (-14) 0:00 0:08:53 52 (+4)4 63

ENDURANCE 72 TRI14 154
50 FRA S2M A50069CGAUGAIN Alexandre ENDURANCE 72 TRI 41 1:06:21.017 0:000:16:22 0:41:3441 49 (-1) 0:00 0:08:26 29 (+1)4 41

49 FRA S3M A34716CDIVERRES Matthieu ENDURANCE 72 TRI 57 1:07:38.0122 0:000:16:19 0:42:3239 62 (-19) 0:00 0:08:49 50 (+1)4 56

46 FRA SEM A31676CLE GALL Benjamin ENDURANCE 72 TRI 58 1:07:49.613 0:000:16:31 0:42:3549 64 (-14) 0:00 0:08:45 48 (+5)4 57

47 FRA S4M A31653CBROUTE Romeo ENDURANCE 72 TRI 60 1:07:59.1115 0:000:17:33 0:41:1673 43 (+17) 0:00 0:09:11 65 (-4)

48 FRA S2M A30174CCOSSIN Yoann ENDURANCE 72 TRI 66 1:09:11.4114 0:000:17:15 0:42:3470 63 (+3) 0:00 0:09:24 70 (+1)

AS CORBEIL ESSONNES TRI15 154
64 FRA S3M A04509CNAEL Thibaud AS CORBEIL ESSONNES TRI 34 1:05:50.2114 0:000:16:24 0:40:2744 32 (+10) 0:00 0:09:00 58 (0)4 34

63 FRA S2M A04519CCOURJAL Sulian AS CORBEIL ESSONNES TRI 53 1:07:12.2111 0:000:15:55 0:43:0217 66 (-44) 0:00 0:08:16 20 (+8)4 52

61 FRA S3M A04508CSERVEAUX Romain AS CORBEIL ESSONNES TRI 70 1:10:33.7124 0:000:17:38 0:43:3076 69 (+6) 0:00 0:09:26 73 (0)4 68

62 FRA S3M A29532CBEGNIS Kevin AS CORBEIL ESSONNES TRI 73 1:13:22.4125 0:000:15:58 0:48:4922 76 (-54) 0:00 0:08:36 40 (+3)

65 FRA S2M A47724CDURAND Arslan AS CORBEIL ESSONNES TRI 76 1:15:45.7116 0:000:17:36 0:48:5775 77 (-2) 0:00 0:09:15 66 (+1)

ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI16 179
54 FRA S2M A04122CPINHEIRO Kevin ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 46 1:06:39.9110 0:000:17:00 0:40:5563 38 (+22) 0:00 0:08:46 49 (-5)4 46

51 FRA S2M A04114CAUBRY Anael ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 68 1:09:39.2115 0:000:16:46 0:43:4557 70 (-12) 0:00 0:09:10 64 (+1)4 66

52 GBR S3M A68812CCROUCH Tom ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 69 1:09:48.0123 0:000:16:03 0:45:1025 73 (-46) 0:00 0:08:37 43 (+2)4 67

55 FRA U23 A04096CTETARD Brian ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 72 1:13:15.0112 0:000:18:16 0:45:3578 74 (+5) 0:00 0:09:26 72 (+1)

53 FRA V2M A04053CGUYADER Eric ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 75 1:14:59.311 0:000:19:57 0:43:5579 71 (+5) 0:00 0:11:09 76 (-1)

IPITOS Chrono. Résultats (6.6) © 1993-2014 IPITOS / RFID Race Timing Systems

Tous les résultats de cette épreuve sur le Web - http://www.ipitos.com12/08/2015 09:42:07 - Page 3 sur 3
4 = Triathlètes invités U23Triathlètes classants l'équipe

DNS - Non partant     DNF - Abandon     DSQ - Disqualifié     HD. - Hors Délais



Championnat de France des Clubs

Dua - D1 Hommes

RANG CLUBS Place#1 Points#1 Place#2 Points#2 Place#3 Points#3 Place#4 Points#4 Place#5 Points#5* Total
1 E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1 20 1 20 1 20 0 0 60
2 METZ TRIATHLON 2 18 4 14 2 18 0 0 50
3 ROUEN TRIATHLON 6 12 2 18 7 11 0 0 41
4 RENNES TRIATHLON 3 16 5 13 9 9 0 0 38
5 TRI SAINT AMAND DUN 18 4 14 6 12 8 10 0 0 36
6 LES TRITONS MELDOIS 7 11 7 11 4 14 0 0 36
7 COTE D'OPALE TRI CALAIS SAINT OMER 5 13 12 6 5 13 0 0 32
8 EVREUX A.C. TRIATHLON 8 10 11 7 6 12 0 0 29
9 A.S.P.T.T. STRASBOURG 11 7 15 3 3 16 0 0 26

10 T.C. JOUE LES TOURS 9 9 9 9 11 7 0 0 25
11 A.S. CORBEIL-ESSONNE TRIATHLON 15 3 3 16 15 3 0 0 22
12 ANGERS TRIATHLON 12 6 10 8 10 8 0 0 22
13 TEAM NOYON TRIATHLON 10 8 13 5 12 6 0 0 19
14 ENDURANCE 72 TRIATHLON 16 2 8 10 14 4 0 0 16
15 ISSY TRIATHLON 13 5 14 4 13 5 0 0 14
16 ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 14 4 16 2 16 2 0 0 8

* coef 1,5

Les clubs classés au-delà de la 13ème place descendent en Division 2.

SAINT-OMER PARTHENAY EMBRUN GRAY LES HERBIERS
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